[bookmark: _GoBack] (
BM/P.CTHSSV/01/03-11
) (
(
K
èm theo Quyết định số:

369
/QĐ-CĐN
ngày
 2
7
 tháng

6
 năm 20
22

của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng nghề Thành phố Hồ Chí Minh)
)

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN ĐIỂM
(Từ trường khác chuyển về)

	             Kính gửi:

	- Hiệu trưởng Trường Cao đẳng nghề Tp. Hồ Chí Minh;
- Phòng Đào tạo;
- Khoa………………………………….......................................

Tôi tên là: 	Điện thoại:	……………….
Ngày sinh	Nơi sinh	.......................
Mã số SV: 	Mã lớp:	.......................
Hiện nay là sinh viên/học sinh của Trường Cao đẳng Nghề Thành phố Hồ Chí Minh.
Đã học trường 	……..……………………………………
Nay tôi làm đơn này xin chuyển điểm những môn học, mô đun như sau (bảng điểm đính kèm có công chứng).
	STT
	Tên môn học, môđun (MH/MĐ)
	Số giờ
	Điểm tổng kết
	Duyệt của Khoa
(ký tên và ghi rõ họ tên của Trưởng hoặc Phó)
	Ghi chú

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

Tổng số môn học, mô đun xin chuyển:………….
Tổng số môn học, mô đun được duyệt:………….

	[[[
Ngày…..tháng…..năm……
HIỆU TRƯỞNG

	Ngày…..tháng…..năm……
PHÒNG ĐÀO TẠO

	Ngày…..tháng…..năm……
NGƯỜI VIẾT ĐƠN